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TCMB REEL KESİM GÜVEN ENDEKSİ SOĞUMAYA İŞARET ETTİ 

Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, CHP Genel Başkan Yardımcısı Karatepe, bir araya geldi. Hazine ve Maliye Bakanlığı'ndaki 

görüşme yaklaşık 4,5 saat sürdü. Görüşmeye ilişkin açıklama yapan Karatepe, "Dört ana başlıkta önerilerimizi sunduk. Asgari ücret 

ve emekliye zam talebimizi ilettik" dedi.  

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Reel Kesim Güven Endeksi ve Kapasite Kullanım Oranı verilerini yayımladı. Buna 

göre; Mayıs ayında 105,4 puan olan Mevsimsellikten Arındırılmamış Reel Kesim Güven Endeksi, Haziran ayında 2,6 puan 

gerileyerek 102,8 seviyesinde gerçekleşti. İmalat sanayinde Mevsimsellikten Arındırılmış Kapasite Kullanım Oranı da, Mayıs ayına 

göre 0,4 puan azalarak yüzde 76,2 düzeyinde gerçekleşti ve son zamanlarda ekonomiye dair gelen soğuma sinyallerinin devamına 

işaret etti.  

Avrupa tarafında seçim belirsizliği de devam ediyor. Fransa Cumhurbaşkanı Macron'un Avrupa Parlamentosu seçimleri sonrası ani 

bir kararla meclisi feshedip erken seçim kararı almasının ardından ilk tur seçimleri bu hafta sonu, ikinci tur ise 7 Temmuz tarihinde 

yapılacak. Avrupa Birliği seçimlerinde sağ görüşlü Ulusal Birlik partisi, Macron'a karşı bir zafer ilan etmişti. Erken seçime gidecek 

olan Fransa'dan gelecek olan sonuçlar piyasalar açısından önemli olabilir. Eski Avrupa Birliği (AB) Brexit Başmüzakerecisi Michel 

Barnier, Fransa Cumhurbaşkanı Macron'un ülkesini, AB'den çıkarma anlamına gelen "Frexit" eşiğine getirdiğini söyledi. 

Yaşanan gelişmeleri değerlendirdiğimiz zaman Avrupa tarafında, aşırı sağın galibiyeti tıpkı Brexit gibi Frexit'i de gündeme 

getirebileceğinden endişe ediliyor. Yaşanan bu belirsizlikler Dolar talebinin güçlü kalmasını sağlamakta.  

Yurt içinde Turizm İstatistikleri takip edilecek.  

 



Çaprazda dün veri akışının zayıf olduğu bir günde Türk Lirası’nda yaşanan değer kaybı ile birlikte paritede yaşanan 

yükseliş etkisi ile 35,40TL seviyesini test etti. Bugün Avrupa’da veri akışı zayıf, yurt içinde ise konut fiyat endeksi 

ve yabancı ziyaretçi sayısı açıklanacak. Türk Lirası’nda değer kaybı devam edebilir, paritede ise yükselişin sınırlı 

kalmasını bekliyoruz. Teknik olarak geri çekilmelerde 35,30TL ilk destek seviyesi, bu seviyenin aşağı yönlü 

kırılması durumunda kısa vadeli 35,20TL ve 35,00TL diğer ana destek seviyeleri olarak takip edilebilir. 

Yükselişlerde 35,50TL bugün için önemli direnç bölgesi olarak takip edilecek, bu seviye üzerinde 35,57TL ve 

35,65Tl diğer direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir. 

 

 

 

  

Kurda dün açıklanan yurt içi kapasite kullanımı ve beklenti altında imalat güveni verilerinden bağımsız yükseliş 

devam etti. Bugün yurt içinde konut fiyat endeksi ve yabancı ziyaretçi sayısı açıklanacak. ABD’de ise Chicago 

ulusal aktivite, CB tüketici güveni ve Ricmond Fed sanayi endeksleri açıklanacak.. Teknik olarak yükseliş isteğinin 

devam etmesini bekliyoruz. Geri çekilmelerde 32,90TL ilk destek seviyesi, bu seviye altında geri çekilmelerde 

32,80Tl ve 32,70TL kısa vadeli destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükselişlerin devamında 32,95TL üzerine 

geçişlerde 33,00TL psikolojik direnç bölgesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde ise 33,10TL ve 33,20Tl 

diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

25 Haziran 2024 

25 Haziran 2024 

 

25 Haziran 2024 

 



  

  25 Haziran 2024 

 

25 Haziran 2024 

 

25 Haziran 2024 

 

Paritede ABD dolarında yaşanan sınırlı değer kaybı ile birlikte teknik yükselişin dün gerçekleştiğini gördük. Veri 

akışının zayıf olduğu günde 1,0700 seviyesi üzerinde günlük kapanış gerçekleşti. Bugün Avrpa’da veri akışı 

zayıf, ABD’de ise Chicago ulusal aktivite, CB tüketici güveni ve Ricmond Fed sanayi endeksleri açıklanacak. 

Teknik olarak yatay fiyatlamanın devam etmesini bekliyoruz. Kısa vadeli 1,0735 ilk destek seviyesi, bu seviye 

altında 1,0720 ve 1,0700 psikolojik destek seviyeleri gün içinde takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde ise 

1,0750 seviyesi ilk direnç bölgesi olacaktır. Bu seviyenin yukarı yönlü geçilmesi durumunda 1,0770 ve 1,0785 

seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. 

 

Ons altında 2325 dolar üzerinde dün de kalıcılık devam etti. ABD tahvil faizlerinde kayda değer bir değişim 

olmamasına rağmen dolar endeksinde yaşanan geri çekilme ile birlikte teknik yükselişin 2335 dolar seviyesine 

kadar devam ettiğini görüyoruz. Bugün ABD’de Chicago ulusal aktivite, CB tüketici güveni ve Ricmond Fed 

sanayi endeksleri açıklanacak.. Teknik olarak 2320$ üzerinde tutunma devamında alış pozisyonları taşınabilir. 

Diğer taraftan geri çekilmelerde 2300$ aşağı kırılmadıkça alışlara devam edilebilir. 2345$ ve üstü kar al için 

uygun. Gün içi beklentimiz: 2317-2340 Yön: Yatay. 

 



     

Paritede her iki bölgeden veri akışının zayıf olmasına rağmen dün değer kaybeden ABD doları ile birlikte 

yükselişin 1,2700 seviyesine kadar devam ettiğini görüyoruz. Bugün İngiltere’de veri akışı zayıf kalmaya devam 

ederken, ABD’de Chicago ulusal aktivite, CB tüketici güveni ve Ricmond Fed sanayi endeksleri açıklanacak. 

Teknik olarak 1,2660 seviyesi üzerinde yeni yükselişler için kalıcı fiyatlamanın devamı gerekiyor. İlk direnç 

noktası 1,2670 ve üstünde fiyatlama için 1,2680 ve 1,2690 sırasıyla direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Bu seviye 

altında destek seviyesi olarak 1,2650 psikolojik destek seviyesi ve sonrasında 1,2630 bölgeleri genel olarak 

izlenebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altında kurda ve ons altında yaşanan sınırlı yükseliş ile birlikte dün 2470TL seviyesine kadar yükseliş 

gerçekleştirdi. Kur tarafında geri çekilmelerin sınırlı kalmaya devam edeceğini düşünüyoruz. Bugün açıklanacak 

verilerin ons altında ise oynaklık gerçekleştirme ihtimalinin düşük olduğunu fakat geri çekilmelerin sınırlı kalmaya 

devam etmesini bekliyoruz. Teknik olarak ilk destek noktası 2480TL takip edilirken bu seviye altında  ve 2470TL 

diğer destek bölgeleri izlenebilir. Yükselişlerde ise 2460TL seviyesi üzerinde kalıcılık gerçekleşmesi durumunda 

ilk direnç seviyesi 2490TL daha yukarda ise 2500TL seviyesi direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak. 
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